
Die Inhalte der Seiten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Inhalte können wir jedoch keine Gewähr übernehmen.
Nachdruck bzw. Kopie, auch auszugsweise, der Inhalte, Grafiken und Fotos ist ohne ausdrückliche Zustimmung der Geschäftsführung unzulässig.
Die angegebenen technischen Daten und Abmessungen sind nicht bindend. Wir behalten uns das Recht vor, jederzeit und ohne Ankündigung, Änderungen vorzunehmen.1

Bestell-Nr. Technische Daten Dimensionen
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63,7 035-040-01000 035-040-01050 290 315 325 1800 2700 300 1" 1" 3/4" 3/4" 201,5 136,5 19
74,87 035-040-01100 035-040-01150 280 300 315 1800 2700 300 1" 1" 3/4" 3/4" 205,5 140,5 21
85,96 035-040-01200 035-040-01250 260 280 290 1800 2700 300 1-1/4" 1-1/4" 1" 1" 209,5 141 21,5
102,6 035-040-01300 035-040-01350 250 270 280 1800 2700 300 1-1/4" 1-1/4" 1" 1" 215,5 144,5 22

119,24 035-040-01400 035-040-01450 240 260 270 1500 2700 300 1-1/4" 1-1/4" 1" 1" 221,5 150,5 22,5
135,88 035-040-01500 035-040-01550 220 250 260 1500 2500 300 1-1/2" 1-1/2" 1" 1" 227,5 153,5 23,5
  149,75  035-040-01600 035-040-01650 180 210 220 1500 2500 300 1-1/2" 1-1/2" 1" 1" 232,5 158,5 24

P1 = max. Dauerdruck (100%)
P2 = max. intermittierender Druck (max. 20 Sek.)

P3 = Spitzendruck (max. 6 Sek.)

Guß Außenzahnradpumpen NPGH ASAE
für Zapfwellenanschluß
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Die Inhalte der Seiten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Inhalte können wir jedoch keine Gewähr übernehmen.
Nachdruck bzw. Kopie, auch auszugsweise, der Inhalte, Grafiken und Fotos ist ohne ausdrückliche Zustimmung der Geschäftsführung unzulässig.
Die angegebenen technischen Daten und Abmessungen sind nicht bindend. Wir behalten uns das Recht vor, jederzeit und ohne Ankündigung, Änderungen vorzunehmen.2

Bestell-Nr. Technische Daten Dimensionen

Fö
rd

er
vo

lu
m

en

re
ch

ts
dr

eh
en

d

lin
ks

dr
eh

en
d

P1
 in

 b
ar

P2
 in

 b
ar

P3
 in

 b
ar

m
ax

. D
au

er
dr

eh
za

hl

m
ax

. i
nt

er
m

itt
ie

re
nd

e 
D

re
hz

ah
l

m
in

. D
re

hz
ah

l

Sa
ug

an
sc

hl
us

s 
1

Sa
ug

an
sc

hl
us

s 
2

D
ru

ck
an

sc
hl

us
s 

1

D
ru

ck
an

sc
hl

us
s 

2

A
 in

 m
m

B 
in

 m
m

G
ew

ic
ht

 in
 k

g

63.70 035-060-01000 035-060-01050 290 315 325 1800 2700 300 1" 1" 3/4" 3/4" 201.5 136.5 20
74.87 035-060-01100 035-060-01150 280 300 315 1800 2700 300 1" 1" 3/4" 3/4" 205.5 140.5 22
85.96 035-060-01200 035-060-01250 260 280 290 1800 2700 300 1-1/4" 1-1/4" 1" 1" 209.5 141 22.5

102.60 035-060-01300 035-060-01350 250 270 280 1800 2700 300 1-1/4" 1-1/4" 1" 1" 215.5 144.5 23
119.24 035-060-01400 035-060-01450 240 260 270 1500 2700 300 1-1/4" 1-1/4" 1" 1" 221.5 150.5 23.5
135.88 035-060-01500 035-060-01550 220 250 260 1500 2500 300 1-1/2" 1-1/2" 1" 1" 231.5 152.5 24.5
149.75 035-060-01600 035-060-01650 180 210 220 1500 2500 300 1-1/2" 1-1/2" 1" 1" 236.5 157.5 25

P1 = max. Dauerdruck (100%)
P2 = max. intermittierender Druck (max. 20 Sek.)

P3 = Spitzendruck (max. 6 Sek.)

Guß Außenzahnradpumpen NPGH ASAE-F
für Zapfwellenanschluß
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Die Inhalte der Seiten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Inhalte können wir jedoch keine Gewähr übernehmen.
Nachdruck bzw. Kopie, auch auszugsweise, der Inhalte, Grafiken und Fotos ist ohne ausdrückliche Zustimmung der Geschäftsführung unzulässig.
Die angegebenen technischen Daten und Abmessungen sind nicht bindend. Wir behalten uns das Recht vor, jederzeit und ohne Ankündigung, Änderungen vorzunehmen.3
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Bestell-Nr. Technische Daten Dimensionen

Fö
rd

er
vo

lu
m

en

re
ch

ts
dr

eh
en

d

lin
ks

dr
eh

en
d

P1
 in

 b
ar

P2
 in

 b
ar

P3
 in

 b
ar

m
ax

. D
au

er
dr

eh
za

hl

m
ax

. i
nt

er
m

itt
ie

re
nd

e 
D

re
hz

ah
l

m
in

. D
re

hz
ah

l

Sa
ug

an
sc

hl
us

s 
1

D
ru

ck
an

sc
hl

us
s 

1

D
ru

ck
an

sc
hl

us
s 

2

A
 in

 m
m

B 
in

 m
m

G
ew

ic
ht

 in
 k

g

17,04 035-210-01000 035-210-01050 290 315 325 2500 3000 300 1/2" 1/2" 1/2" 168,5 119,5 11
22,15 035-210-01100 035-210-01150 290 315 325 2500 3000 300 1/2" 1/2" 1/2" 172 121,5 11,5
26,18 035-210-01200 035-210-01250 290 315 325 2500 3000 300 3/4" 1/2" 1/2" 174,5 124 12
38,88 035-210-01300 035-210-01350 280 300 310 2200 2800 300 3/4" 3/4" 3/4" 179,5 125 13
43,12 035-210-01400 035-210-01450 270 290 300 2000 2500 300 3/4" 3/4" 3/4" 185,5 130 13,5
50,82 035-210-01500 035-210-01550 240 260 280 2000 2500 300 1" 3/4" 3/4" 190,5 130,5 14
60,06 035-210-01600 035-210-01650 220 240 250 1800 2000 300 1" 3/4" 3/4" 196,5 136,5 14,5
72,88 035-210-01700 035-210-01750 200 220 230 1600 1800 300 1" 3/4" 3/4" 204,5 135,5 15
81,08 035-210-01800 035-210-01850 190 210 220 1500 1800 300 1-1/4" 3/4" 3/4" 209,5 140,5 15,5
98,18 035-210-02000 035-210-02050 180 200 220 1500 1800 300 1-1/4" 1" 3/4" 226,5 154,5 15

122,72 035-210-02100 035-210-02150 160 180 200 1500 1800 300 1-1/4" 1" 3/4" 242,5 158,5 17

P1 = max. Dauerdruck (100%)
P2 = max. intermittierender Druck (max. 20 Sek.)

P3 = Spitzendruck (max. 6 Sek.)

NPH ISO
für Nebenabtrieb / PTO
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Die Inhalte der Seiten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Inhalte können wir jedoch keine Gewähr übernehmen.
Nachdruck bzw. Kopie, auch auszugsweise, der Inhalte, Grafiken und Fotos ist ohne ausdrückliche Zustimmung der Geschäftsführung unzulässig.
Die angegebenen technischen Daten und Abmessungen sind nicht bindend. Wir behalten uns das Recht vor, jederzeit und ohne Ankündigung, Änderungen vorzunehmen.4
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Bestell-Nr. Technische Daten Dimensionen

Fö
rd

er
vo

lu
m

en

re
ch

ts
dr

eh
en

d

lin
ks

dr
eh

en
d

P1
 in

 b
ar

P2
 in

 b
ar

P3
 in

 b
ar

m
ax

. D
au

er
dr

eh
za

hl

m
ax

. i
nt

er
m

itt
ie

re
nd

e 
D

re
hz

ah
l

m
in

. D
re

hz
ah

l

Sa
ug

an
sc

hl
us

s 
1

Sa
ug

an
sc

hl
us

s 
2

D
ru

ck
an

sc
hl

us
s 

1

D
ru

ck
an

sc
hl

us
s 

2

A
 in

 m
m

B 
in

 m
m

G
ew

ic
ht

 in
 k

g

63,7 035-020-01000 035-020-01050 290 315 325 1800 2700 300 1" 1" 3/4" 3/4" 201,5 136,5 19
74,87 035-020-01100 035-020-01150 280 300 315 1800 2700 300 1" 1" 3/4" 3/4" 205,5 140,5 21
85,96 035-020-01200 035-020-01250 260 280 290 1800 2700 300 1-1/4" 1-1/4" 1" 1" 209,5 141 21,5
102,6 035-020-01300 035-020-01350 250 270 280 1800 2700 300 1-1/4" 1-1/4" 1" 1" 215,5 144,5 22

119,24 035-020-01400 035-020-01450 240 260 270 1500 2700 300 1-1/4" 1-1/4" 1" 1" 221,5 150,5 22,5
135,88 035-020-01500 035-020-01550 220 250 260 1500 2500 300 1-1/2" 1-1/2" 1" 1" 231,5 152,5 23,5
  149,75  035-020-01600 035-020-01650 180 210 220 1500 2500 300 1-1/2" 1-1/2" 1" 1" 236,5 157,5 24

P1 = max. Dauerdruck (100%)
P2 = max. intermittierender Druck (max. 20 Sek.)

P3 = Spitzendruck (max. 6 Sek.)

NPGH ISO
für Nebenabtrieb / PTO
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Die Inhalte der Seiten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Inhalte können wir jedoch keine Gewähr übernehmen.
Nachdruck bzw. Kopie, auch auszugsweise, der Inhalte, Grafiken und Fotos ist ohne ausdrückliche Zustimmung der Geschäftsführung unzulässig.
Die angegebenen technischen Daten und Abmessungen sind nicht bindend. Wir behalten uns das Recht vor, jederzeit und ohne Ankündigung, Änderungen vorzunehmen.5

Guß Außenzahnradpumpen

Bestell-Nr. Technische Daten Dimensionen
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17,04 035-200-01000 035-200-01050 290 315 325 2500 3000 300 1/2" 1/2" 1/2" 152,5 103,5 8,5
22,15 035-200-01100 035-200-01150 290 315 325 2500 3000 300 1/2" 1/2" 1/2" 156 105,5 9
26,18 035-200-01200 035-200-01250 290 315 325 2500 3000 300 3/4" 1/2" 1/2" 158,5 108 9,5
38,88 035-200-01300 035-200-01350 280 300 310 2200 2800 300 3/4" 3/4" 3/4" 163,5 109 10,5
43,12 035-200-01400 035-200-01450 270 290 300 2000 2500 300 3/4" 3/4" 3/4" 169,5 114 11
50,82 035-200-01500 035-200-01550 240 260 280 2000 2500 300 1" 3/4" 3/4" 174,5 114,5 11,5
60,06 035-200-01600 035-200-01650 220 240 250 1800 2000 300 1" 3/4" 3/4" 180,5 120,5 12
72,88 035-200-01700 035-200-01750 200 220 230 1600 1800 300 1" 3/4" 3/4" 188,5 119,5 12,5
81,08 035-200-01800 035-200-01850 190 210 220 1500 1800 300 1-1/4" 3/4" 3/4" 193,5 124,5 13
90,43 035-200-01900 035-200-01950 180 200 220 1500 1800 300 1-1/4" 1" 3/4" 204,5 132,5 13,5
98,18 035-200-02000 035-200-02050 180 200 220 1500 1800 300 1-1/4" 1" 3/4" 210,5 138,5 14

122,72 035-200-02100 035-200-02150 160 180 200 1500 1800 300 1-1/4" 1" 3/4" 226,5 142,5 16

P1 = max. Dauerdruck (100%)
P2 = max. intermittierender Druck (max. 20 Sek.)

P3 = Spitzendruck (max. 6 Sek.)
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Die Inhalte der Seiten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Inhalte können wir jedoch keine Gewähr übernehmen.
Nachdruck bzw. Kopie, auch auszugsweise, der Inhalte, Grafiken und Fotos ist ohne ausdrückliche Zustimmung der Geschäftsführung unzulässig.
Die angegebenen technischen Daten und Abmessungen sind nicht bindend. Wir behalten uns das Recht vor, jederzeit und ohne Ankündigung, Änderungen vorzunehmen.6
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63,7 035-010-01000 035-010-01050 290 315 325 1800 2700 300 1" 1" 3/4" 3/4" 186 121 17,5
74,87 035-010-01100 035-010-01150 280 300 315 1800 2700 300 1" 1" 3/4" 3/4" 190 125 18,5
85,96 035-010-01200 035-010-01250 260 280 290 1800 2700 300 1-1/4" 1-1/4" 1" 1" 194 125,5 19
102,6 035-010-01300 035-010-01350 250 270 280 1800 2700 300 1-1/4" 1-1/4" 1" 1" 200 129 19,5

119,24 035-010-01400 035-010-01450 240 260 270 1500 2700 300 1-1/4" 1-1/4" 1" 1" 206 135 20
135,88 035-010-01500 035-010-01550 220 250 260 1500 2500 300 1-1/2" 1-1/2" 1" 1" 216 137 21
  149,75  035-010-01600 035-010-01650 180 210 220 1500 2500 300 1-1/2" 1-1/2" 1" 1" 221 142 21,5

P1 = max. Dauerdruck (100%)
P2 = max. intermittierender Druck (max. 20 Sek.)

P3 = Spitzendruck (max. 6 Sek.)

NPGH UNI
Singlepumpe / Endsektion
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Die Inhalte der Seiten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Inhalte können wir jedoch keine Gewähr übernehmen.
Nachdruck bzw. Kopie, auch auszugsweise, der Inhalte, Grafiken und Fotos ist ohne ausdrückliche Zustimmung der Geschäftsführung unzulässig.
Die angegebenen technischen Daten und Abmessungen sind nicht bindend. Wir behalten uns das Recht vor, jederzeit und ohne Ankündigung, Änderungen vorzunehmen.7

Bestell-Nr. Technische Daten Dimensionen
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17,04 035-280-01000 035-280-01050 290 315 325 2500 3000 300 1/2" 1/2" 180 119 10,6
22,15 035-280-01100 035-280-01150 290 315 325 2500 3000 300 1/2" 1/2" 183,5 121,5 11
26,18 035-280-01200 035-280-01250 290 315 325 2500 3000 300 1/2" 1/2" 186 124 11,5
33,88 035-280-01300 035-280-01350 280 300 310 2200 2800 300 3/4" 3/4" 191 124 12,5
43,12 035-280-01400 035-280-01450 270 290 300 2000 2500 300 3/4" 3/4" 197 130 13
50,82 035-280-01500 035-280-01550 240 260 280 2000 2500 300 3/4" 3/4" 202 130,5 13,5
60,06 035-280-01600 035-280-01650 220 240 250 1800 2000 300 1" 1" 208 136,5 14
72,88 035-280-01700 035-280-01750 200 220 230 1600 1800 300 1" 1" 216 135,5 14,5
81,08 035-280-01800 035-280-01850 190 210 220 1500 1800 300 1-1/4" 1-1/4" 221 142,5 14,9

P1 = max. Dauerdruck (100%)
P2 = max. intermittierender Druck (max. 20 Sek.)

P3 = Spitzendruck (max. 6 Sek.)

Guß Außenzahnradpumpen NPH ISO
Frontsektion für Nebenabtrieb / PTO
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Die Inhalte der Seiten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Inhalte können wir jedoch keine Gewähr übernehmen.
Nachdruck bzw. Kopie, auch auszugsweise, der Inhalte, Grafiken und Fotos ist ohne ausdrückliche Zustimmung der Geschäftsführung unzulässig.
Die angegebenen technischen Daten und Abmessungen sind nicht bindend. Wir behalten uns das Recht vor, jederzeit und ohne Ankündigung, Änderungen vorzunehmen.8

Bestell-Nr. Technische Daten Dimensionen
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63,7 035-080-01000 035-080-01050 290 315 325 1800 2700 300 1“ 3/4“ 199,5 136,5 20,1
74,87 035-080-01100 035-080-01150 280 300 315 1800 2700 300 1“ 3/4“ 203,5 140,5 20,7
85,96 035-080-01200 035-080-01250 260 280 290 1800 2700 300 1-1/4“ 1“ 207,5 141 20,9
102,6 035-080-01300 035-080-01350 250 270 280 1800 2700 300 1-1/4“ 1“ 213,5 144,5 21,5

119,24 035-080-01400 035-080-01450 240 260 270 1500 2700 300 1-1/4“ 1“ 219,5 150,5 22
135,88 035-080-01500 035-080-01550 220 250 260 1500 2500 300 1-1/2“ 1“ 225,5 153,5 22,8
149,75 035-080-01600 035-080-01650 180 210 220 1500 2500 300 1-1/2“ 1“ 230,5 158,8 24,1

P1 = max. Dauerdruck (100%)
P2 = max. intermittierender Druck (max. 20 Sek.)

P3 = Spitzendruck (max. 6 Sek.)

Guß Außenzahnradpumpen NPGH ISO
Frontsektion für Nebenabtrieb / PTO
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Die Inhalte der Seiten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Inhalte können wir jedoch keine Gewähr übernehmen.
Nachdruck bzw. Kopie, auch auszugsweise, der Inhalte, Grafiken und Fotos ist ohne ausdrückliche Zustimmung der Geschäftsführung unzulässig.
Die angegebenen technischen Daten und Abmessungen sind nicht bindend. Wir behalten uns das Recht vor, jederzeit und ohne Ankündigung, Änderungen vorzunehmen.9

Bestell-Nr. Technische Daten Dimensionen
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17,04 035-270-01000 035-270-01050 290 315 325 2500 3000 300 1/2" 1/2" 164 103 9,6
22,15 035-270-01100 035-270-01150 290 315 325 2500 3000 300 1/2" 1/2" 167,5 105,5 9,8
26,18 035-270-01200 035-270-01250 290 315 325 2500 3000 300 1/2" 1/2" 170 108 10,1
33,88 035-270-01300 035-270-01350 280 300 310 2200 2800 300 3/4" 3/4" 175 108 10,5
43,12 035-270-01400 035-270-01450 270 290 300 2000 2500 300 3/4" 3/4" 181 114 11,02
50,82 035-270-01500 035-270-01550 240 260 280 2000 2500 300 3/4" 3/4" 186 114,5 11,3
60,06 035-270-01600 035-270-01650 220 240 250 1800 2000 300 1" 1" 192 120,5 11,8
72,88 035-270-01700 035-270-01750 200 220 230 1600 1800 300 1" 1" 200 119,5 12,4
81,08 035-270-01800 035-270-01850 190 210 220 1500 1800 300 1-1/4" 1-1/4" 205 126,5 12,6

P1 = max. Dauerdruck (100%)
P2 = max. intermittierender Druck (max. 20 Sek.)

P3 = Spitzendruck (max. 6 Sek.)
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Guß Außenzahnradpumpen NPH UNI
Front-/ Mittelsektion
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Die Inhalte der Seiten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Inhalte können wir jedoch keine Gewähr übernehmen.
Nachdruck bzw. Kopie, auch auszugsweise, der Inhalte, Grafiken und Fotos ist ohne ausdrückliche Zustimmung der Geschäftsführung unzulässig.
Die angegebenen technischen Daten und Abmessungen sind nicht bindend. Wir behalten uns das Recht vor, jederzeit und ohne Ankündigung, Änderungen vorzunehmen.10

Bestell-Nr. Technische Daten Dimensionen
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63,7 035-070-01000 035-070-01050 290 315 325 1800 2700 300 1" 3/4" 184 121 17
74,87 035-070-01100 035-070-01150 280 300 315 1800 2700 300 1" 3/4" 188 125 18
85,96 035-070-01200 035-070-01250 260 280 290 1800 2700 300 1-1/4" 1" 192 125,5 18,5
102,6 035-070-01300 035-070-01350 250 270 280 1800 2700 300 1-1/4" 1" 198 129 19

119,24 035-070-01400 035-070-01450 240 260 270 1500 2700 300 1-1/4" 1" 204 135 19,5
135,88 035-070-01500 035-070-01550 220 250 260 1500 2500 300 1-1/2" 1" 210 138 20,5
149,75 035-070-01600 035-070-01650 180 210 220 1500 2500 300 1-1/2" 1" 215 143 21

P1 = max. Dauerdruck (100%)
P2 = max. intermittierender Druck (max. 20 Sek.)

P3 = Spitzendruck (max. 6 Sek.)

Guß Außenzahnradpumpen NPGH UNI
Front-/ Mittelsektion
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Die Inhalte der Seiten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Inhalte können wir jedoch keine Gewähr übernehmen.
Nachdruck bzw. Kopie, auch auszugsweise, der Inhalte, Grafiken und Fotos ist ohne ausdrückliche Zustimmung der Geschäftsführung unzulässig.
Die angegebenen technischen Daten und Abmessungen sind nicht bindend. Wir behalten uns das Recht vor, jederzeit und ohne Ankündigung, Änderungen vorzunehmen.11

Bestell-Nr. Technische Daten Dimensionen
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63,7 035-100-01000 035-100-01050 290 315 325 1800 2700 300 1" 3/4" 199,5 136,5
74,87 035-100-01100 035-100-01150 280 300 315 1800 2700 300 1" 3/4" 203,5 140,5
85,96 035-100-01200 035-100-01250 260 280 290 1800 2700 300 1-1/4" 1" 207,5 141
102,6 035-100-01300 035-100-01350 250 270 280 1800 2700 300 1-1/4" 1" 213,5 144,5

119,24 035-100-01400 035-100-01450 240 260 270 1500 2700 300 1-1/4" 1" 219,5 150,5
135,88 035-100-01500 035-100-01550 220 250 260 1500 2500 300 1-1/2" 1" 225,5 153,5
  149,75 035-100-01600 035-100-01650 180 210 220 1500 2500 300 1-1/2" 1" 230,5 158,5

P1 = max. Dauerdruck (100%)
P2 = max. intermittierender Druck (max. 20 Sek.)

P3 = Spitzendruck (max. 6 Sek.)
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1-3/8” ASAE 

Guß Außenzahnradpumpen NPGH ASAE
Frontsektion für Zapfwellenanschluß
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